Krakow, 12/11/2023

Akademickie Mistrzostwa Matopolski - Cracoviada

Postepy zawodnika - szczegoty

Wszystkie konkurencje

Konkurencja Runda Miejsce Czas catkowity Pkt. Czas zgt. Data % RZ
AWF Krakow 10
Adamusik Agata, 1/1/1970 -
50m klasyczny Serie na czas 12. 43.21 283 41.00 90%
100m klasyczny Serie na czas 10. 1:37.03 265 1:34.00 94%
Bator Kinga, 1/1/1970 -
50m dowolny Serie na czas 25. 36.57 246 35.98 97%
100m dowolny Serie na czas 14. 1:22.73 224 1:17.78 88%
Boczarowa Katarzyna, 1/1/1970 -
50m dowolny Serie na czas 22. 35.00 281 35.00 100%
50m klasyczny Serie na czas NIE UK. - 40.00 -
Bogucka Karolina, 1/1/1970 1
50m dowolny Serie na czas 7. 30.95 406 29.00 88%
100m dowolny Serie na czas 6. 1:09.59 376 1:10.00 101%
Czaja Wadim, 1/1/1970 -
100m zmienny Serie na czas 9. 1:15.89 273 1:11.00 88%
Drzazga Emilia, 1/1/1970 -
50m grzbietowy Serie na czas 10. 39.10 269 37.70 93%
100m grzbietowy Serie na czas 5. 1:25.49 264 1:21.00 90%
Fortuna Filip, 1/1/1970 1
50m dowolny Serie na czas 8. 25.62 487 25.60 100%
100m dowolny Serie na czas 5. 55.26 534 55.30 100%
Gwiazdowska Wiktoria, 1/1/1970 -
50m dowolny Serie na czas 8. 31.00 404 29.00 88%
100m zmienny Serie na czas 3. 1:17.25 391 1:13.00 89%
Gwo6zdz Kacper, 1/1/1970 2
50m klasyczny Serie na czas 3. 29.69 593 30.30 104%
100m klasyczny Serie na czas 4. 1:07.97 537 1:09.50 105%
Krél Wiktoria, 1/1/1970 -
50m grzbietowy Serie na czas 5. 32.99 448 31.74 93%
100m grzbietowy Serie na czas 3. 1:12.72 430 1:08.21 88%
Kurzeja Jakub, 1/1/1970 -
50m grzbietowy Serie na czas 6. 29.48 421 28.52 94%
100m grzbietowy Serie na czas 4. 1:02.61 459 1:02.53 100%
Lewicki Filip, 1/1/1970 2
50m motylkowy Serie na czas 5. 27.46 496 29.00 112%
100m zmienny Serie na czas 4. 1:02.03 501 1:05.00 110%
Pawtowski Jan, 1/1/1980 -
50m dowolny Serie na czas 2. 25.15 515 24.30 93%
100m dowolny Serie na czas 7. 56.70 494 53.00 87%
Pisarek Justyna, 1/1/1970 -
50m klasyczny Serie na czas 2. 36.23 480 35.50 96%
100m klasyczny Serie na czas 2. 1:19.37 485 1:18.00 97%
Pogorzelska Laura, 1/1/1970 -
50m grzbietowy Serie na czas 1. 31.02 539 30.50 97%
100m grzbietowy Serie na czas 1. 1:07.28 543 1:06.50 98%
Rzasa Franciszek, 1/1/1990 1
50m dowolny Serie na czas 8. 27.62 388 28.00 103%
Sokotowski Kamil, 1/1/1970 -
50m motylkowy Serie na czas 10. 29.11 417 29.00 99%
Solak Anna, 1/1/1970 -
100m dowolny Serie na czas 1. 58.32 639 58.00 99%
50m motylkowy Serie na czas 1. 28.79 607 28.40 97%
Swiezy Pawet, 1/1/1980 2
50m grzbietowy Serie na czas 1. 29.31 429 30.50 108%
100m grzbietowy Serie na czas 5. 1:03.60 438 1:06.00 108%
Sysio Zuzanna, 1/1/1980 -
50m dowolny Serie na czas 3. 31.74 377 31.13 96%
50m grzbietowy Serie na czas 3. 35.90 347 35.45 98%
Tasak Aleksandra, 1/1/1970 -
100m motylkowy Serie na czas 1. 1:08.43 492 1:07.00 96%
100m zmienny Serie na czas 1. 1:12.14 480 1:10.00 94%
Widurska Kinga, 1/1/1970 -
50m motylkowy Serie na czas 2. 29.89 542 29.70 99%
100m motylkowy Serie na czas 2. 1:11.96 423 1:07.50 88%
Wrobel Martyna, 1/1/1980 -
50m dowolny Serie na czas 9. 34.81 285 32.16 85%
50m grzbietowy Serie na czas 6. 42.21 214 35.17 69%
Obstuga zawodéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myslenice

12/11/2023 16:14 - Strona 1


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Akademickie Mistrzostwa Matopolski - Cracoviada
Krakow, 12/11/2023

Zbylut Laura, 1/1/1980 1
50m dowolny Serie na czas 2. 31.62 381 32.00 102%
50m motylkowy Serie na czas 2. 35.03 337 33.00 89%
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AZS AGH Krakéw
Augustyn Jan, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

50m motylkowy Serie na czas
Banaczkowska Aleksandra, 1/1/1970

100m klasyczny Serie na czas

100m zmienny Serie na czas
Bartyzel Aleksandra, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

50m grzbietowy Serie na czas
Barttomowicz Tomasz, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

50m klasyczny Serie na czas
Borsuk Piotr, 1/1/1970

50m motylkowy Serie na czas

100m motylkowy Serie na czas
Buk Alicja, 1/1/1970

100m dowolny Serie na czas

50m motylkowy Serie na czas
Dyrek Mateusz, 1/1/1980

50m grzbietowy Serie na czas

50m motylkowy Serie na czas
Dyrek Michat, 1/1/1970

100m dowolny Serie na czas

100m motylkowy Serie na czas
Frydel Adam, 1/1/1980

50m dowolny Serie na czas

50m motylkowy Serie na czas
Ginalski Michat, 1/1/1980

50m klasyczny Serie na czas

100m klasyczny Serie na czas
Hanf Szymon, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

100m dowolny Serie na czas
Horodyriski Antoni, 1/1/1980

50m dowolny Serie na czas

100m dowolny Serie na czas
Kogut Aleksandra, 1/1/1970

50m grzbietowy Serie na czas
Kowalski Patryk, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

100m dowolny Serie na czas
Krol Jan, 1/1/1970

50m grzbietowy Serie na czas

100m grzbietowy Serie na czas
Kwiatkowska Zofia, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

100m dowolny Serie na czas
Lemiasheuski Mikhail, 1/1/1970

50m klasyczny Serie na czas

100m klasyczny Serie na czas
Michatowski Tomasz, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

50m grzbietowy Serie na czas
Moryl Wojciech, 1/1/1970

50m motylkowy Serie na czas

100m motylkowy Serie na czas
Oczkowska Daria, 1/1/1970

50m klasyczny Serie na czas

100m klasyczny Serie na czas
Pajak Jakub, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

50m motylkowy Serie na czas
Plewka Przemystaw, 1/1/1980

100m dowolny Serie na czas

50m klasyczny Serie na czas
Pniak Bartosz, 1/1/1970

50m klasyczny Serie na czas

50m motylkowy Serie na czas
Polakowski Barttomiej, 1/1/1980

50m dowolny Serie na czas

50m klasyczny Serie na czas
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Ptoskonka Jakub, 1/1/1970 -

50m dowolny Serie na czas 21. 27.95 375 27.80 99%
100m dowolny Serie na czas 16. 1:02.40 371 1:01.80 98%
Raczkowski Krzysztof, 1/1/1970 1
50m klasyczny Serie na czas 1. 28.71 656 28.80 101%
100m zmienny Serie na czas 1. 59.09 580 58.90 99%
Rygiel Julia, 1/1/1970 1
100m klasyczny Serie na czas 7. 1:31.03 321 1:31.10 100%
100m zmienny Serie na czas 8. 1:21.54 332 1:20.30 97%
Ry$ Szymon, 1/1/1970 -
100m motylkowy Serie na czas 6. 1:04.96 397 1:03.30 95%
100m zmienny Serie na czas 6. 1:09.70 353 1:05.50 88%
Ry$ Tymon, 1/1/1970 2
50m grzbietowy Serie na czas 4. 28.93 446 29.00 100%
100m grzbietowy Serie na czas 3. 1:01.49 485 1:01.70 101%
Rézalski Marcin, 1/1/1980 1
50m dowolny Serie na czas 4. 25.71 482 25.30 97%
100m zmienny Serie na czas 5. 1:03.72 462 1:04.10 101%
Schab Zuzanna, 1/1/1970 -
50m klasyczny Serie na czas 7. 40.96 332 38.10 87%
100m klasyczny Serie na czas 8. 1:31.25 319 1:24.80 86%
Stanczyk Jarema, 1/1/1970 -
50m klasyczny Serie na czas 4. 29.83 585 28.80 93%
100m klasyczny Serie na czas 2. 1:05.14 611 1:02.60 92%
Zittko Wiktor, 1/1/1980 2
50m dowolny Serie na czas 3. 25.23 510 25.60 103%
100m dowolny Serie na czas 6. 56.08 511 57.30 104%
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AZS UKEN Krakoéw
Fotta Aleksandra, 1/1/1970

50m klasyczny Serie na czas

100m zmienny Serie na czas
Gancarz Julia, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

50m motylkowy Serie na czas
Hatka Wiktoria, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

100m dowolny Serie na czas
Kurowska lzabela, 1/1/1970

50m klasyczny Serie na czas

100m klasyczny Serie na czas
Laskowska Katarzyna, 1/1/1970

50m grzbietowy Serie na czas

100m grzbietowy Serie na czas
Obrusik tucja, 1/1/1970

50m klasyczny Serie na czas

100m klasyczny Serie na czas
Skowronska Wiktoria, 1/1/1970

100m dowolny Serie na czas

50m motylkowy Serie na czas
Strak Zofia, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

100m grzbietowy Serie na czas
Urbanczyk Iga, 1/1/1970

50m grzbietowy Serie na czas

100m motylkowy Serie na czas
Wotoszyn Roman, 1/1/1970

50m grzbietowy Serie na czas

100m grzbietowy Serie na czas
Zielinska Weronika, 1/1/1970

100m klasyczny Serie na czas

100m zmienny Serie na czas
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AZS UR Krakow 3
Bochnak Patrycja, 1/1/1980 1
50m dowolny Serie na czas 4. 32.62 347 33.00 1/1/1980 102%
50m klasyczny Serie na czas 6. 43.84 270 43.00 1/1/1980 96%
Hajdyta Oliwia, 1/1/1970 -
50m dowolny Serie na czas 31. 46.27 121 NT 1/1/1970 -
50m grzbietowy Serie na czas 20. 49.90 129 NT 1/1/1970 -
Kosmal Jan, 1/1/1970 -
50m dowolny Serie na czas 24, 29.62 315 NT 1/1/1970 -
Krél Zuzanna, 1/1/1970 1
50m motylkowy Serie na czas 9. 35.69 318 36.00 1/1/1970 102%
100m zmienny Serie na czas 7. 1:21.45 333 1:20.00 1/1/1970 96%
Mikszan Zuzanna, 1/1/1970 -
50m motylkowy Serie na czas 12. 38.58 252 38.00 1/1/1970 97%
100m zmienny Serie na czas 10. 1:25.49 288 1:25.00 1/1/1970 99%
Osowska Karolina, 1/1/1970 -
50m grzbietowy Serie na czas 21. 53.83 103 NT 1/1/1970 -
100m grzbietowy Serie na czas 11. 1:57.35 102 NT 1/1/1970 -
Wojciechowska Wiktoria, 1/1/1970 1
100m dowolny Serie na czas 16. 1:39.34 129 NT 1/1/1970 -
100m klasyczny Serie na czas 13. 1:45.78 204 1:46.00 1/1/1970 100%
Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager, 11.78086 Registered to SMS SwimArt Myslenice 12/11/2023 16:14 - Strona 6


www.swimart.pl
mailto:zawody@swimart.pl

Akademickie Mistrzostwa Matopolski - Cracoviada
Krakow, 12/11/2023

KU AZS Krakowska Akademia 2
Kotenko Mariia, 1/1/1980 2
50m klasyczny Serie na czas 1. 36.71 461 37.00 12/11/2023 102%
50m motylkowy Serie na czas 1. 30.86 493 32.00 12/11/2023 108%
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Krakow, 12/11/2023

KU AZS UJ Krakow

Badura Karol, 1/1/1990
50m dowolny
50m motylkowy

Chudzio Piotr, 1/1/1980
50m dowolny
100m dowolny

Czyzycka Julia, 1/1/1980
50m klasyczny
100m klasyczny

Dobosz Joanna, 1/1/1980
50m klasyczny

Falfus Julia, 1/1/1980
50m dowolny
100m dowolny

Gaitka Zofia, 1/1/1980
50m dowolny
100m dowolny

Jarecka Anna, 1/1/1980
50m dowolny
50m grzbietowy

Jaworski Wojciech, 1/1/1980
50m dowolny
100m zmienny

Kaleta Katarzyna, 1/1/1970
50m motylkowy
100m motylkowy

Krajewski Piotr, 1/1/1990
50m dowolny

Mirska Natalia, 1/1/1980
50m dowolny
50m klasyczny

Medrysa Martyna, 1/1/1990
50m dowolny
50m klasyczny

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Oswiecimka Aleksandra, 1/1/1980

50m dowolny
100m dowolny

Petrykowska Adrianna, 1/1/1980

50m grzbietowy
100m grzbietowy

Piclova Veronika, 1/1/1970
50m motylkowy
100m motylkowy

Povietkina Maria, 1/1/1970
50m dowolny
50m motylkowy

Procnal Adam, 1/1/1980
50m motylkowy
100m zmienny

Pytka Katarzyna, 1/1/1980
50m grzbietowy
100m zmienny

Radkowiak Agata, 1/1/1980
50m dowolny
50m grzbietowy

Rutka Emilia, 1/1/1980
50m grzbietowy
100m zmienny

Rutka Filip, 1/1/1970
50m motylkowy

Solczynski Andrzej, 1/1/1970
100m dowolny
100m klasyczny

Suréwka Martyna, 1/1/1980
50m klasyczny
100m klasyczny

Tabor Anastazja, 1/1/1980
100m grzbietowy
50m klasyczny

Waleron Olga, 1/1/1970
50m dowolny
50m grzbietowy

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas
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6. 26.70

11. 59.21
2. 4057
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6. 33.02

12. 1:14.66
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8. 45.67

13. 31.58

10. 1:22.37

14. 39.42
5. 1:38.01

15. 36.19

13. 37.98

10. 48.93
5. 32.90
4. 41.76

10. 35.70

13. 1:18.91
1. 3253
2. 1:10.86
5. 33.28
4. 1:22.54

26. 36.59

11. 36.95
2. 27.36
2. 1:01.72
4. 39.39
9. 1:23.29

11. 36.96
5. 40.89
2. 32.92
2. 1:13.91

14. 31.70

18. 1:18.88

11. 1:32.06
3. 41.32
6. 1:30.64
7. 1:28.45
8. 45.40

19. 33.62

13. 39.71
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287

502
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312
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323
325

238
244

317
257

NT
NT

NT
NT

41.00
1:31.00

44.03

29.98
1:06.04

NT

NT
NT

NT
NT

38.80
1:29.98

NT

NT
NT

30.13
1:04.78

34.00
1:14.00

33.12
NT

27.00
1:01.00

NT
NT

NT
NT

32.00
1:13.00

32.50

1:15.65
NT

38.00
1:35.00

NT
NT

NT
NT
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Politechnika Krakowska

Gonet Barbara, 1/1/1970
50m klasyczny
100m klasyczny

Graba Dominika, 1/1/1980
100m zmienny

Kubas Dariusz, 1/1/1980
50m dowolny

Madej Maja, 1/1/1970
50m dowolny
50m grzbietowy

Majcher Karolina, 1/1/1970
50m klasyczny

Michta Kacper, 1/1/1970
100m dowolny
50m motylkowy

Mucha Michat, 1/1/1970
50m klasyczny
100m klasyczny

Ponikiewski Karol, 1/1/1970
50m klasyczny
50m motylkowy

Powroznik Kacper, 1/1/1980
50m dowolny
50m klasyczny

Savchenko Kirylo, 1/1/1970
50m grzbietowy
100m grzbietowy

Senecka Weronika, 1/1/1970
50m grzbietowy
100m grzbietowy

Skorupa Weronika, 1/1/1970
50m dowolny
100m dowolny

Szawara Pawet, 1/1/1970
50m klasyczny
100m klasyczny

Stoma Jakub, 1/1/1970
50m dowolny
100m dowolny

Wojas Zuzanna, 1/1/1970
50m klasyczny
100m zmienny

Wrotniak Filip, 1/1/1970
50m dowolny

Zmuda Michat, 1/1/1980
50m grzbietowy
100m zmienny

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

Serie na czas

Serie na czas
Serie na czas

9. 41.57
9. 1:31.54
15. 1:40.64
17. 44.27
15. 32.57
8. 37.28
20. 56.37
9. 57.75
11. 29.56
11. 35.66
7. 1:20.74
16. 38.15
16. 33.84
16. 36.48
6. 44.32
13. 38.42
10. 1:23.40
14. 39.90
6. 1:28.18
5. 30.41
4. 1:07.24
19. 43.58
12. 1:38.85
14. 26.78
12. 1:00.83
10. 42.80
11. 1:27.37
22. 28.13
5. 40.03
12. 1:29.11

317
316

177

94

348
310

127

468
398

342
320

279
265

168
178

190
194

253
241

428
417

187
174

426
400

291
270

368

168
169

42.00
1:30.00

1:35.00

39.01

35.00
37.00

52.00

1:02.32
31.50

35.44
1:22.25

37.23
33.12

35.69
50.00

36.21
1:30.56

42.00
1:15.00

29.03
1:05.12

43.21
1:35.62

27.14
1:04.25

43.00
1:35.00

29.21

35.15
1:15.65

13
1

102%

97%

89%

78%
1

115%

99%

85%
2

116%

114%
1

99%

104%

95%

96%
1

96%

127%
1

89%

118%
1

111%

72%

91%

94%

98%

94%
2

103%

112%
2

101%

118%
1

108%

7%

72%
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UEK Krakéw 9
Augustyn Aleksander, 1/1/1970 -
50m motylkowy Serie na czas 6. 27.56 491 27.11 97%
100m motylkowy Serie na czas 2. 1:01.81 461 1:01.23 98%
Brzegowy Emilia, 1/1/1980 -
50m klasyczny Serie na czas 9. 48.48 200 NT -
100m klasyczny Serie na czas 16. 1:52.14 171 NT -
Chmielniak Michat, 1/1/1980 -
50m klasyczny Serie na czas 3. 32.40 456 31.31 93%
100m motylkowy Serie na czas 5. 1:04.69 402 1:00.35 87%
Gaitka Jan, 1/1/1970 -
50m klasyczny Serie na czas 14. 36.36 323 35.23 94%
100m klasyczny Serie na czas 9. 1:24.26 282 1:17.44 84%
Gottschling Krzysztof, 1/1/1980 -
50m motylkowy Serie na czas 1. 26.85 531 26.82 100%
100m zmienny Serie na czas 3. 1:01.80 507 1:00.25 95%
Jankowski Jedrzej, 1/1/1970 2
50m dowolny Serie na czas 18. 27.73 384 28.09 103%
100m dowolny Serie na czas 14. 1:01.62 385 1:02.94 104%
Jalocha Szymon, 1/1/1970 2
50m grzbietowy Serie na czas 9. 31.85 334 33.62 111%
100m grzbietowy Serie na czas 6. 1:11.36 310 1:12.98 105%
Leskiv Artem, 1/1/1980 1
50m grzbietowy Serie na czas 2. 32.05 328 33.19 107%
100m grzbietowy Serie na czas 9. 1:13.73 281 1:11.87 95%
Maidanskyi Yurii, 1/1/1980 -
50m klasyczny Serie na czas 4. 35.93 334 34.85 94%
100m klasyczny Serie na czas 6. 1:17.47 363 1:17.38 100%
Mysiakowski Nataniel, 1/1/1970 -
50m grzbietowy Serie na czas 8. 31.80 336 31.56 98%
100m zmienny Serie na czas 8. 1:13.65 299 NT -
Palcar Marta, 1/1/1970 -
50m klasyczny Serie na czas 1. 36.21 480 35.75 97%
100m klasyczny Serie na czas 1. 1:19.21 487 1:18.00 97%
Radecka Kornelia, 1/1/1980 -
50m klasyczny Serie na czas 5. 43.14 284 NT -
100m klasyczny Serie na czas 12. 1:38.05 257 NT -
Spoérna Weronika, 1/1/1970 -
50m grzbietowy Serie na czas 7. 36.82 322 35.62 94%
100m grzbietowy Serie na czas 4. 1:19.73 326 1:18.65 97%
Staniszewska Maryla, 1/1/1970 -
50m motylkowy Serie na czas 6. 34.44 354 32.89 91%
100m motylkowy Serie na czas 3. 1:20.12 307 1:19.15 98%
Stepiniska Natalia, 1/1/1970 -
50m dowolny Serie na czas 10. 31.36 390 30.94 97%
100m dowolny Serie na czas 6. 1:09.59 376 1:06.57 92%
Suchan Przemystaw, 1/1/1970 -
50m dowolny Serie na czas 6. 25.22 510 25.05 99%
100m dowolny Serie na czas 7. 56.70 494 55.12 95%
Szczurko Maciej, 1/1/1980 -
50m dowolny Serie na czas 11. 30.70 283 NT -
Vitko Yevheniia, 1/1/1970 -
50m dowolny Serie na czas 24. 35.75 263 35.37 98%
100m dowolny Serie na czas 15. 1:23.21 220 1:19.63 92%
Wawak Martyna, 1/1/1980 1
50m dowolny Serie na czas 7. 33.43 322 34.48 106%
100m zmienny Serie na czas 12. 1:28.80 257 NT -
Wawryca Hubert, 1/1/1970 1
50m klasyczny Serie na czas 8. 31.43 500 31.97 103%
100m klasyczny Serie na czas 5. 1:11.62 459 1:10.64 97%
Wilusz Kacper, 1/1/1980 -
50m dowolny Serie na czas 7. 26.98 417 26.65 98%
100m dowolny Serie na czas 13. 1:00.84 400 1:00.45 99%
Zegan Anna, 1/1/1980 1
50m dowolny Serie na czas 8. 34.59 291 35.89 108%
_100m zmienny Serie na czas 13. 1:30.27 245 NT -
Zebracki Szymon, 1/1/1970 1
50m dowolny Serie na czas 26. 30.92 277 31.64 105%
50m klasyczny Serie na czas 18. 42.74 198 36.55 73%
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UJ Collegium Medicum Krakéw
Cacaj Wiktor, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

100m dowolny Serie na czas
Dziechcinska Nadia, 1/1/1980

50m motylkowy Serie na czas
Dziedzic Bartosz, 1/1/1980

50m grzbietowy Serie na czas

100m grzbietowy Serie na czas
Gonet Katarzyna, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

100m zmienny Serie na czas
Jania Wiktor, 1/1/1980

50m dowolny Serie na czas

100m dowolny Serie na czas
Koss Kacper, 1/1/1970

100m klasyczny Serie na czas

100m zmienny Serie na czas
Kowalski Karol, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

50m grzbietowy Serie na czas
Kulicki Krzysztof, 1/1/1990

50m dowolny Serie na czas
Madeyska Alicja, 1/1/1980

50m grzbietowy Serie na czas

100m grzbietowy Serie na czas
Szkudlarek Karolina, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

100m dowolny Serie na czas
Torbicz Grzegorz, 1/1/1970

50m klasyczny Serie na czas

100m klasyczny Serie na czas
Winiarski Wojciech, 1/1/1970

100m grzbietowy Serie na czas

100m zmienny Serie na czas
Woszczek Krzysztof, 1/1/1970

50m motylkowy Serie na czas

100m motylkowy Serie na czas
Wyka Michat, 1/1/1970

50m klasyczny Serie na czas

50m motylkowy Serie na czas
tukasiewicz Katarzyna, 1/1/1970

50m dowolny Serie na czas

100m dowolny Serie na czas

17.
15.

10.

10.
11.

Nw

12.

15.

NN

17.
17.

14.
11.

27.57
1:01.65

39.22

33.30
1:13.72

31.63
1:19.99

29.57
1:14.35

1:29.37
1:23.08

24.63
30.84

31.10

43.94
1:41.49

28.83
1:03.71

37.65
1:23.99

1:12.22
1:11.20

33.02
1:24.97

41.01
37.56

32.37
1:13.24

390
384

240

292
281

380
352

316
219

236
208

548
368

272

189
158

503
490

291
285

299
331

285
177

225
194

355
322

27.17
1:01.00

NT

NT
NT

32.40
1:20.69

24.48
28.80

NT

NT
NT

28.17
1:02.65

36.42
1:23.32

1:11.00
1:10.77

35.37
1:31.00

NT
NT

32.12
1:11.77

97%
98%

105%
102%

99%
87%

95%
97%

94%
98%

97%
99%

115%
115%

98%
96%
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